

Szanowni Studenci,

**Dziekanat**, obsługujący studentów Wydziału Medycznego i Nauk o Zdrowiu (WMNZ), mieści się w Collegium Medicum, ul. Kaszubska 13, pok. 119, 121.

Studenci poszczególnych kierunków obsługiwani są zgodnie z podziałem umieszczonym na stronie: <https://uniwersytetkaliski.edu.pl/wydzialy/wydzial-nauk-o-zdrowiu/kontakt-wydzial-nauk-o-zdrowiu/>

Prosimy o przestrzeganie godzin otwarcia Dziekanatu podanych na stronie. W Dziekanacie student może m. in. otrzymać zaświadczenie o studiowaniu, przedłużyć ważność legitymacji, a w sekretariacie Wydziału (pokój 102) złożyć podania związane z tokiem studiów.

Na stronie: <https://uniwersytetkaliski.edu.pl/wydzialy/wydzial-nauk-o-zdrowiu/> znajduje się wiele przydatnych informacji dla studentów m. in. struktura wydziału, wzory podań i oświadczeń, informacje nt. konsultacji dydaktycznych, a po wyświetleniu właściwego kierunku studiów widoczne są zakładki „ogłoszenia”, „plany zajęć” oraz „praktyka zawodowa”.

Zachęcamy Państwa do śledzenia aktualnych wpisów.

Informacje dotyczące m.in. **akademika** oraz **pomocy materialnej dla studentów** znajdują się na stronie <https://uniwersytetkaliski.edu.pl/>, w zakładce „Student”. Wszelkie pytania dotyczące stypendiów i akademika należy kierować do Sekcji ds. wsparcia osób ze szczególnymi potrzebami oraz pomocy materialnej dla studentów ([fundusz.pomocy@uniwersytetkaliski.edu.pl](mailto:fundusz.pomocy@uniwersytetkaliski.edu.pl)).

Studenci Wydziału Medycznego i Nauk o Zdrowiu są zobowiązani do posiadania ubezpieczenia od Następstw Nieszczęśliwych Wypadków (NNW) i Odpowiedzialności Cywilnej (OC). Nie musi to być ubezpieczenie oferowane przez Uniwersytet Kaliski. Informacje o ubezpieczeniu dostępne są w Dziekanacie WMNZ.

Osoba nowo zrekrutowana po zaimportowaniu jej przez Dziekanat do systemu obsługi studiów otrzymuje numer albumu i może zalogować się do systemu Wirtualna Uczelnia.

**Logowanie do systemu Wirtualna Uczelnia:** <https://wu.uniwersytetkaliski.edu.pl/wu/start>

**Instrukcja logowania znajduje się na stronie Wydziału Medycznego i Nauk o Zdrowiu** <https://uniwersytetkaliski.edu.pl/wydzialy/wydzial-nauk-o-zdrowiu/>

Po zalogowaniu się zostanie wyświetlony tekst ślubowania z przyciskiem ”Złóż ślubowanie”. Dopiero po akceptacji okienka, student będzie mógł korzystać z zakładek pozycji menu w systemie Wirtualna Uczelnia. Niepodpisanie ślubowania skutkować będzie skreśleniem z listy studentów. Osoby, które nie podpiszą ślubowania nie będą mogły ubiegać się o zaświadczenie o studiowaniu, nie otrzymają legitymacji studenckiej.

Student zobowiązany jest odbyć **szkolenie BHP**. Link do szkolenia przesyłany jest uniwersytecką pocztą elektroniczną.

**Odbiór legitymacji studenckiej jest możliwy po akceptacji ślubowania w systemie Wirtualna Uczelnia i dokonaniu opłaty za legitymację** w wysokości **22,00 zł**. Osoby studiujące na Uniwersytecie Kaliskim, posiadające legitymację, nie muszą dokonywać opłat (korzystają z posiadanej legitymacji).

Prosimy o zweryfikowanie danych osobowych w systemie Wirtualna Uczelnia.

Ważne informacje znajdujące się na koncie to m.in.:

- a) indywidualny nr konta bankowego, na który należy wpłacać wszystkie należności względem uczelni np. opłatę za legitymację;
- b) dane dotyczące e-indeksu – wykaz przedmiotów w danym semestrze (dostępny przed sesją), wraz z ilością godzin i punktów ECTS, oceny;
- c) wiadomości wysyłane z Dziekanatu i przez wykładowców;
- e) moduł służący do generowania wniosków o pomoc materialną i miejsce w domu akademickim
- f) informacje na temat należnych opłat i ich terminów.

**Uczelniane konta poczty elektronicznej**

Każdy student Uniwersytetu Kaliskiego posiada studencką skrzynkę pocztową, którą powinien regularnie sprawdzać.

Adres: **000000@uniwersytetkaliski.edu.pl**

gdzie **0000000** jest numerem albumu studenta.

Konto 000000@uniwersytetkaliski.edu.pl jest kontem studenckim Uniwersytetu Kaliskiego, wykorzystywanym do komunikacji ze studentem przez administrację uczelni i prowadzących zajęcia. Jednocześnie uniwersytecki adres e-mailowy jest identyfikatorem do logowania w usłudze Office 365 oraz portalu Wirtualna Uczelnia.

Kontaktując się mailowo z Dziekanatem oraz wykładowcami student powinien korzystać z wyżej opisanego adresu mailowego.

**Logowanie do usługi Office 365:** <https://login.microsoftonline.com/>

**Instrukcja logowania znajduje się na stronie Wydziału Medycznego i Nauk o Zdrowiu**  
<https://uniwersytetkaliski.edu.pl/wydzialy/wydzial-nauk-o-zdrowiu/>

**Każdy student ma obowiązek regularnego logowania się na swoje konto w Wirtualnej Uczelni oraz usługi Office 365.**

**Zajęcia zdalne realizowane są za pośrednictwem aplikacji MSTeams, wchodzącej w skład pakietu Office 365.**

#### **PRZYDATNE LINKI:**

Wirtualna Uczelnia: <https://wu.uniwersytetkaliski.edu.pl/wu/start>

Elektroniczna poczta studentów Uniwersytetu Kaliskiego: <https://login.microsoftonline.com>

Biblioteka Uniwersytecka: <https://biblioteka.uniwersytetkaliski.edu.pl/>

Regulamin Studiów: <https://uniwersytetkaliski.edu.pl/wp-content/uploads/2023/11/obwieszczenie-nr-3.2023-rektora-akademii-kaliskiej-im.-prezydenta-stanislawo-wojcichowskiego.pdf>

Stypendia i Dom Akademicki: <https://uniwersytetkaliski.edu.pl/student/stypendia/>

#### **ORGANIZACJE STUDENCKIE**

Samorząd Studencki: <https://uniwersytetkaliski.edu.pl/samorzad-studencki/>

Koła Naukowe: <https://uniwersytetkaliski.edu.pl/student/kola-naukowe/>